
KÉjský úřad kÉjé Vysočina

steinop]sč ]

Č j KUJ| 126M/2o1o Ko
SpZn : KO 67/2009 KO

zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření
obce Do|ní RoŽínka, |e.' 00294233 za íok 2ťog

PÍezkolmáni lrospodaření za rok 2009 by|o provedeno dne 15. záií 2ao9 iaka Íli|či
pÉzkÓuffáni dne 22. únořá 2010 iako koneó|é přezkounání na zák|ádě žádosti obce

akaneň č 42o120a4 sb'. o piezkoumáVáni hospodaieni Územn'ch' '  |o 'pÍ; '  ) . l  P | ( '  J  dob 'ovo|J  J  .v"7<]  obc  'oJe  . -  u| ' Ó '  o  pez 'oufáJá r '

Í!4isto pÍovedenI piezkouňan|:

přezlouman He|ena Vancloýa Ds

PiezkoumánívykonaIy:
' konlro orka povéiená iizenin

lrlgr'LlbomirslaÍý starosta

Piedmět Dřezkoumáni:
) l .d rě 'eŤ p jézko.ňán|  ho .Óodé'e '  ' ' oL  Úoae u .eoere  v  s  2  od '  á  2  zd{o 'd
o  o 'é l1o . r  d . ln |  Ť 'oodéle l '  v  sou ' JoJ  \  s  6  ódJ  1p ' \n  b] .á .o|Jop. . / 'oUT"J"  'l ro 'pÓdá le -  ie  p :ézko-aon|  |  o .podé'e '  o jo/áÓero  4oé'o4n 7p15obeÍ s  o ' |ede '
'a ývl ór]o)l 'ed'o ivic| s\L|erj o\| ooo|P pjeo nefu é oo..lL piPl oun J i
li]posuzovániiédnot|ivýclr práVnich úkonů se Vychái]ze zněnip'évních piedpsú platných
ke dn uskulečněnitohoto úkonu



A'  vÝsIedek přezkoumání

PiipiezkoumánihÓspodařeni Ób€ Do|ní RoŽinka neby|y zjišÉny chyby a nedosta1xy'

B '  P iezkoumané o isemnost i

Pi přezkouňání hospodaieni byly piezkolmány pjsemnosl Uvedené v zápise z di]óiho
'iezkouméni hospodařeni a dá|e nljsLeduiicí písemnoslj]

]V]ŽdoVá aqenda předpis mezd namésic plosinec 2009
Rozpo člová opatie n č 6 ó. 10 schválená Vzoa proveden. vprúběhu rÓk! 2009
Pok|adnidok|ady č0307'13'030777zaobdobiod 1' 12.2a09 dÓ23 12'20a9
ziizovací listna o€ánzačnich složek a příspěVkových o.gan]zaci DÓdalek č 3 ze dné
5 1o 2009 ké ziizovací |stině domu s pečovateskou s|!žbou DoLniRoŽinka a dÓdátek č 4
ze dne6 l0,2009kezřzovaci islině zákLadniško|y a mateiské ško]y Do|niRožinka
Rozvaha k 3,Í 12 2009
|nventumiso lps  úa ie tku azáVazkú.k31 12 '  2009
Kn ha odes]aných fakIuÍ.  k  31 ,12 2009
Evdence matetku k31 12.2009
fuha došLýchfaktur .k31 12 2009
Výkaz pÍo hodnoc€ni p něni rozpoótu ' k 31 12 2009
L\ oe é po|'édd]é . pop d.ý /. o. ]l' pop á| / Žá odoad jien-Á
Zp.ávy o pjněnipiijatých opatřéni ze dne ]3.10' 2009
sm]oUvy a da|šimaterlá]y k pii]atýú úče|ovým dotacím-
sm|ouvaó PoW457/2009ze dne 4' ]]' 2009 op.ava sociá niho Žliizení kultuÍniho domu

sm]ouvy ostahí smLouva o poskytnuti návra1né ínánčni Výpomoc ze dne 15' ]2' 2009
uzlviená mezi obci DÓ ni RÓžinka a ŤJ Banik Do ni RoŽinka
snrÓuvy o převod! mljetku sÚ|ouvy o bezúp|alném pievodu n€movtosti Uzavřené dne
]o' s 2bo9 a 9' ,l] 2Óo9 mezi Óbci Ďo|n] Rožinka a Pozeňkovým fondem ČR na převod

Úóeinidoklady Výpisč 194.č 206 2a měsíc |]stopad 2009
Bankovnivýpisý Ž béŽnýchzběŽ.ý.h Účtú a spořiciho účlu k31',]2 2009
Pokadn]kniha za měsíc prosnec 2009
Zápsz jednánj rady ázastupile|slva zedne 30 11 2009
Výsedky kÓntrÓ zřizených oÍga.izací zpÍáýa o výs|edku hospodařeni přispěvkové
organzace domu s peóoÝaleLskou s|uŽbÓU Doni Rožínka ze dne 2 10 2009 a záp]s
2 p|oÝěÍky a hodnoceni hospodaieni zákadni á mdeřské škÓ]y oo|ni RoŽinka zé dne
t5  t0  2009

c '  P 'něn i  obat řen i  o ř i i a tÝch k  náoravě  chvb a  nedosta tkú z i iš iénÝch

a) při přezkoumáni hospodaieni úzefi Íiho ce|ku 2a piedchozi.oky byly zjištěny
násIedujici chyby a nedostalky:

Kontroou úétu 031 . Pozémky byLo zjištěno' že na tento účet byo zaÚčtováno oceněni
lesnich porcslů slanovené souč]nem výméÍy |esních pozemků V m2 a prÚměrné hodnoly
zásoby sulového dřeva na m2 která čni 57 Kč Tenlo údaj mě bý polz€ uveden
do 3 část pii|ohy účetnizávěrky'
,.?p!?!9!9

:



Ev]dence majelku nebyé prúběŽné
|]cet 042 NÓdokončený d|ouhodobý

a vyrJzeny ma]ele| (např

Pied ožené invenllrni soupsy byy nepře]r|edné' přepsované' poškrtané do|epované

!2pE!98

b) pýi di|čim přezkoumániza rok2009 by|y zjištěny chyby a nedostatky:

Kontrcou evidence ma]etku, evidence pohledáVek a závazkú by|o zj štěno Že sIéV účtů
315 Pohedávky. 321 . DodavaIe|é. o42 . Nedokonóený d]ouhodobý hmotný ňajelek.
o13 ' Drobný d|ouhodobý nehmotný maje1ek a o22'sámostáhé moviié Věcia soubory
movitých Věci nesouhas]lna slav VédenýV účetnictvi Žměny V evideno nebyLy pÍovádény
dostai.:čné Na účlu o31. Pozeňky nebyo účlovánoosměnné smlouvě UzaÝiené meziobci
Do|niRožinka afimou D]amo' státnipodnik stnáŽ pod Raskem

dop ňovana o nově poiizený

l' Při Diezkoumáni hGoodaieni obce Do'ni RoŽinka a lok 2009

!v!3

nebvIv  . i ' . |éný chvbv  a  nedos l J t Iv '

|l' UpozÓřněni na připadná riŽi*a' kteÍá |z. dovodit ze zjištěíých chyb a nedosta1kú,
kierá mohou mit negativnidopad na hospodaieni úzémniho celku vbudoucnu:

Pi přezkoumáni hospodáiení za rok 2oo9 nébyLa zjštěna Žádná závážná .iziká' kteŤá
by mohla mit nelativnidopéd na hospodařeni územniho celku VbldoucnÓst

nedos tá tk ' i  z j iš tenych  p ř i  d i |č im
eíé by1y  ! i z  nap .aveny .

Il|' Poměrové ukazateIe zjištěné pii piezkounáni hospodařeni:

a) podi pohedávekná rozpočl! ', '' '. '.'' 959%
b) pod i l záVazkú na ÍoŽpočiu ' . ' . ' .  21a%
c) podí| zaslaveňého májelku na ce|kovém majelku '',, ',, '' '. a%
e) podilceLkoýé zad|uženosti k .eLkovým aklivůff' '' '' .' ,,042%
d) ukaŽale|d uhÓVé sužby '' 0'45%

řji-



z. Krájský úiád k.a]e Vyso. na

Helena Vani.ková. Ds, ////'lu t/rí

"* 
i;'i'ii,,ii';

Tato zpráva o výs|edku piezkoumání hospodařenj]e sÓUčasně náVrhem zpÍávy o Výsedku
přezkoumáni hospodařen'. pfičemž koneó|ým zněnim se sláVá okamŽikem trarného
upynuli ]húly stanovené v s 6 odst' 3 písm )zákona o piezkoumáváni hospodařeni,
k iodáni pÉemného stanoviska kont.o orov pověienému iizenim přezkoumání nebo
okamŽkem vzdánise práVa podát pjsefuné stánov sko Územnilro ceLku

rento ÓáVrh zprávy o výs|edku piezkoumání hospodařeni obsalruje i VýsLedky koneÓného

zpráVa o Výs edku piezkoumáni hospodéření by|a v so!|adu s Ustanovenim s jl zákona
o FřézkounáVání hospodaření plo]ednána a ]eden výrsk piéVza| slarosta obce
Doiri Rožinka dne '':1.| l9|.? s|ifi že se Vzdává práVa podal pisefrné siánov]Ško
Územnihoce|ku d|es 7 odst 1 pism i)zákona o přezkouň.Vénihospodaieni

' : ' l

lýlgr LUboňístaď

;;;

2C!a

I

KÍaský úiad kra]e Vyso.jna


